



	Skip to content



	
	

		Kontaktai

TOP meniu

Facebook page opens in new window



	Search:


	
		Paieška
		
			
			
		


			



(8~5) 269 54 57rastine@jonuso.vilnius.lm.lt



	

		
	Vilniaus Broniaus Jonušo muzikos mokykla

	

	




		

				PRADINIS
	MOKYKLA	Mokyklos istorija
	Misija, vizija, prioritetai
	Veikla	Akademinių koncertų ir egzaminų tvarkaraštis
	2024 metų renginių planas
	Darbo užmokestis
	Laisvos darbo vietos
	Direktoriaus metinė veikla
	Struktūros modelis
	Viešieji pirkimai


	Dokumentai	Mokyklos nuostatai
	Strateginis planas
	Ugdymo planas
	Veiklos planas
	Veiklos ataskaitos
	Finansinės ataskaitos
	Smurto ir priekabiavimo prevencijos politika


	Administracija (kontaktai)
	Administracijos priėmimo valandos
	Mokyklos savivalda	Mokyklos taryba
	Mokytojų taryba
	Metodinė taryba
	Mokyklos atestacinė komisija
	Darbo taryba


	Socialiniai partneriai


	METODINĖS GRUPĖS	Akordeono metodinė grupė
	Estradinės ir džiazo muzikos metodinė grupė
	Fortepijono metodinė grupė
	Liaudies instrumentų metodinė grupė
	Pučiamųjų instrumentų metodinė grupė
	Slavų muzikos metodinė grupė
	Solinio, ansamblinio ir chorinio dainavimo metodinė grupė
	Styginių instrumentų metodinė grupė
	Teorijos metodinė grupė


	KOLEKTYVAI	Pučiamųjų instrumentų orkestras
	Akordeonų orkestras
	Pop grupė „DO RE MI FA”
	Liaudies instrumentų ansamblis „Jurginėlis”
	Styginių instrumentų orkestras
	Jaunių ir Jaunučių chorai
	Slavų folkloro ansamblis „Arinuška“


	RENGINIAI	Kviečiame dalyvauti
	Akimirkos iš renginių	Festivaliai
	Koncertai
	Konkursai
	Metodinė sklaida
	Kiti renginiai


	Sveikinimai


	KALENDORIUS
	1,2 %
	DOKUMENTŲ FORMOS
	BESIMOKANTIEMS	Mokyklos vidaus elgesio taisyklės
	Elgesio taisyklės renginių metu
	Mokyklos darbo laikas
	Grupinių pamokų ir kolektyvų tvarkaraščiai
	Ugdymo proceso organizavimas 2023-2024 m.m.
	Akademinių koncertų ir egzaminų tvarkaraštis
	Mokesčiai už mokslą
	Pažymos į bendrojo lavinimo mokyklą forma


	STOJANTIESIEMS	Stojamųjų egzaminų datos
	Egzaminų reikalavimai
	Reikalingi dokumentai


	DUOMENŲ APSAUGA
	IT SPECIALISTO PAGALBA
	KONTAKTAI


			
		

	




	

		PRADINIS
	MOKYKLA	Mokyklos istorija
	Misija, vizija, prioritetai
	Veikla	Akademinių koncertų ir egzaminų tvarkaraštis
	2024 metų renginių planas
	Darbo užmokestis
	Laisvos darbo vietos
	Direktoriaus metinė veikla
	Struktūros modelis
	Viešieji pirkimai


	Dokumentai	Mokyklos nuostatai
	Strateginis planas
	Ugdymo planas
	Veiklos planas
	Veiklos ataskaitos
	Finansinės ataskaitos
	Smurto ir priekabiavimo prevencijos politika


	Administracija (kontaktai)
	Administracijos priėmimo valandos
	Mokyklos savivalda	Mokyklos taryba
	Mokytojų taryba
	Metodinė taryba
	Mokyklos atestacinė komisija
	Darbo taryba


	Socialiniai partneriai


	METODINĖS GRUPĖS	Akordeono metodinė grupė
	Estradinės ir džiazo muzikos metodinė grupė
	Fortepijono metodinė grupė
	Liaudies instrumentų metodinė grupė
	Pučiamųjų instrumentų metodinė grupė
	Slavų muzikos metodinė grupė
	Solinio, ansamblinio ir chorinio dainavimo metodinė grupė
	Styginių instrumentų metodinė grupė
	Teorijos metodinė grupė


	KOLEKTYVAI	Pučiamųjų instrumentų orkestras
	Akordeonų orkestras
	Pop grupė „DO RE MI FA”
	Liaudies instrumentų ansamblis „Jurginėlis”
	Styginių instrumentų orkestras
	Jaunių ir Jaunučių chorai
	Slavų folkloro ansamblis „Arinuška“


	RENGINIAI	Kviečiame dalyvauti
	Akimirkos iš renginių	Festivaliai
	Koncertai
	Konkursai
	Metodinė sklaida
	Kiti renginiai


	Sveikinimai


	KALENDORIUS
	1,2 %
	DOKUMENTŲ FORMOS
	BESIMOKANTIEMS	Mokyklos vidaus elgesio taisyklės
	Elgesio taisyklės renginių metu
	Mokyklos darbo laikas
	Grupinių pamokų ir kolektyvų tvarkaraščiai
	Ugdymo proceso organizavimas 2023-2024 m.m.
	Akademinių koncertų ir egzaminų tvarkaraštis
	Mokesčiai už mokslą
	Pažymos į bendrojo lavinimo mokyklą forma


	STOJANTIESIEMS	Stojamųjų egzaminų datos
	Egzaminų reikalavimai
	Reikalingi dokumentai


	DUOMENŲ APSAUGA
	IT SPECIALISTO PAGALBA
	KONTAKTAI


	




		
			

				Šio puslapio neradome

			

		


		



	
	

	
	

	

	
	

		

			Deja, šio puslapio neradome.
It looks like nothing was found at this location. Try using the search box below:

    Search:
    
    
    



		

	




			

		


	
	


	


	
	

		


    
        

			
                

					© 2024. Vilniaus Broniaus Jonušo muzikos mokykla 

Adresas: Dariaus ir Girėno g. 16, Vilnius, Į. k.: 191662370 

Tel. nr. (8~5) 269 54 57, el. paštas: rastine@jonuso.vilnius.lm.lt 

Steigėjas - Vilniaus miesto savivaldybė, teisinė forma - Savivaldybės biudžetinė įstaiga. 





 


                


			
            

					Kontaktai

TOP meniu

Patyčių dėžutė | Paruošė vygintas.lt



            


        

    



	



Go to Top





		
				
		




























	

	
		
			

			

			

		

		
			
				

				
				
				
				
				
					
						
							

						

					

				

			

			
				
 
			

			
			
			
			
			
				

			

		

	



